
Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX SELLES

Ligne : SAI03 - SAINT AIGNAN 03

Valide DU 26 AU 30/09/2022

Itinéraires SAI03A Itinéraires SAI03R SAI03R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BILLY BILLY - (Bourg D119) 07:13 SAINT-AIGNAN-SUR-CHER ST AIGNAN/CHER - (clg Boncour) 12:45 17:20

BILLY - (Larray) 07:16 COUFFY COUFFY - (le Colombier) 12:53 17:28

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (les Cités) 07:26 COUFFY - (Bourg) 12:55 17:30

SELLES/CHER - (clg Pressigny) 07:31 COUFFY - (Poulas) 12:57 17:32

SELLES/CHER - (Mairie) 07:35 MEUSNES MEUSNES - (Bourg) 13:00 17:35

MEUSNES MEUSNES - (Bourg) 07:44 SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Mairie) 13:09 17:44

COUFFY COUFFY - (Poulas) 07:47 SELLES/CHER - (clg Pressigny) 13:13 17:48

COUFFY - (Bourg) 07:49 SELLES/CHER - (les Cités) 13:18 17:53

COUFFY - (le Colombier) 07:51 BILLY BILLY - (Larray) 13:28 18:03

SAINT-AIGNAN-SUR-CHER SAINT-AIGNAN/CH. Lycee Pro TER 08:05 BILLY - (Bourg D119) 13:31 18:06

ST AIGNAN/CHER - (clg Boncour) 08:10

Légende itinéraires

Légende itinéraires SAI03R - ST AIGNAN VEHICULE 3 RETOUR

SAI03A - ST AIGNAN VEHICULE 3 ALLER


